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Dotyczy postępowania prowadzonego o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.  

„REWITALIZACJA ZDEGRADOWANEJ INFRASTRUKTURY W GMINIE WĄSOSZ, NA OBSZARZE KTÓREJ 

FUNKCJONOWAŁY ZLIKWIDOWANE PAŃSTWOWE PRZEDSIĘBIORSTWA GOSPODARKI ROLNEJ” 

Zamawiający w odpowiedzi na pytania dotyczące treści SWZ udziela następujących wyjaśnień: 

Pytanie 1 - Budynek mieszkalno-usługowy: 

Proszę o dokładne określenie materiału do obróbek blacharskich, parapetów, rynien, rur spustowych 

itp., ponieważ w przedmiarze podana jest blacha ocynkowana, a w projekcie blacha tytan-cynk.? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Obróbki należy wykonać zgodnie z opisem zawartym w projekcie.  

 

Pytanie nr 2 - świetlica wiejska w Chocieborowicach: 

Czy w zadaniu należy wykonać zbiornik bezodpływowy na nieczystości, gdyż nie uwzględniono go w 

przedmiarze oraz rysunkach projektowych? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Cenę należy policzyć zgodnie z przedmiarem. Na etapie realizacji zamówienia ewentualne 

nieścisłości, błędy lub braki zostaną skorygowane.  

 

Pytanie nr 3 - świetlica wiejska w Chocieborowicach: 

Czy działka, na której budowana będzie świetlica posiada przyłącze energetyczne, z którego będzie 

można korzystać podczas trwania zadania? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Cenę należy policzyć zgodnie z przedmiarem. Na etapie realizacji zamówienia ewentualne 

nieścisłości, błędy lub braki zostaną skorygowane.  

 

Pytanie nr 4 - świetlica wiejska w Chocieborowicach 

W przedmiarze brak impregnacji więźby dachowej środkiem ognioochronnym (niezbędne do odbioru 

robót p.poż.). Czy uwzględnić to w wycenie? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Cenę należy policzyć zgodnie z przedmiarem. Na etapie realizacji zamówienia ewentualne 

nieścisłości, błędy lub braki zostaną skorygowane.  

 

Pytanie nr 5 - świetlica wiejska w Chocieborowicach 

Brak styropianu między podkładem betonowym, a posadzką oraz na elewacji budynku – możliwość 

przemarzania ścian. 

 

 



Odpowiedź Zamawiającego: 

Cenę należy policzyć zgodnie z przedmiarem. Na etapie realizacji zamówienia ewentualne 

nieścisłości, błędy lub braki zostaną skorygowane.  

 

Pytanie nr 6 - świetlica wiejska w Chocieborowicach 

W przedmiarach oraz projekcie brak izolacji pionowej fundamentów folią kubełkową, czy uwzględnić 

to w wycenie? 

Odpowiedź Zamawiającego 

Cenę należy policzyć zgodnie z przedmiarem. Na etapie realizacji zamówienia ewentualne 

nieścisłości, błędy lub braki zostaną skorygowane.  

 

 

 

                                                                                                                     Z up. Burmistrza  

                                                                                                                      Marcin Koziński  

                                                                                                                      Sekretarz Gminy                                     
                                     

                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Sprawę prowadzi: Joanna Pawliczak, tel. (65) 543 78 50 


